
ROMÂNIA 
JUDEŢUL TIMIŞ 
COMUNA NĂDRAG 
CONSILIUL LOCAL 
 
 

HOTĂRÂRE 
privind alegerea Comisiei de validare 

 
 Consiliul local al comunei Nădrag 
 În temeiul prevederilor art. 31 alin. (2) din Legea nr. 215/2001 
administraţiei publice locale, republicată, actualizată - adoptă prezenta 
 
 

HOTĂRÂRE 
 
 ARTICOL UNIC 
 Se alege Comisia de validare a mandatelor consilierilor locali 
declarați aleși la data de 05.06.2016, pe întreaga durată a mandatului 
consiliului local, în următoarea componenţă: 
 
 1. Biriescu Ioan 
 2. Andrei Flavia - Ioana 
 3. Georgescu Cristina Eugenia 
  
 
 
 
PREŞEDINTE DE VÂRSTĂ,       Contrasemnează 
Ungur Vasile                   SECRETAR, 
                                                                                Fuior Mărioara 
……………………..            
                                                                               ……………………….. 
ASISTENȚI, 
Lăzărescu Răzvan - Cristian 
 
………………………… 
 
Manea Maria 
 
………………………. 
 
Nr. 1 din 23 iunie 2016 


